
R a a d s b e s l u i t  2221

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg,

gezien het voorstel van het college d.d. 21 september 2021 (2221),

b e s l u i t:

De bouwsteen Economie & Bedrijvigheid vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 
Leidschendam-Voorburg van 9 november 2021.

de griffier, de voorzitter,

mr. C.J. de Vries J.G. Bijl


